
FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Campionato italiano "Masters"
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva Fioretto maschile BUSTO ARSIZIO - 4^ prova

Sigla Soc.

p
Cat.4 (70+) Stampa: 19/02/201

Classific N.Fi Cognome Nome

1 119138 FILIPPI FABRIZIO LICIS
2

124460 ABATI GIOVANNI FIRAG3

ANASTASOV ALEKSANDAR SACS627506

4 BOTTOS CLAUDIO UDFDL122499
5 104210 PEZONE SALVATORE TVCS
6 621287 BOISCO RENZO MIPIT
7 102951 CARNITI PAOLO MIMAN
8

685817 REBERC ANDREJ EESLO9

101739 CAPPELLI FERDINANDO BGPOL
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FILIPPI FABRIZIO 15/08/46  119138 121 LICSSI

ABATI GIOVANNI 16/01/38  124460 162 FIRAGSI

BOISCO RENZO 14/04/43  621287 303 MIPITSI

ANASTASOV ALEKSANDAR 15/11/45  627506 384 SACSSI

CARNITI PAOLO 20/05/43  102951 455 MIMANSI

CAPPELLI FERDINANDO 11/06/38  101739 646 BGPOLSI

BOTTOS CLAUDIO 29/07/44  122499 1317 UDFDLSI

PEZONE SALVATORE 24/09/47  104210 1388 TVCSSI

REBERC ANDREJ 24/01/43  685817 9.9999 EESLOSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CAPPELLI FERDINANDO 11/06/38 101739  64BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

REBERC ANDREJ 24/01/43 685817  9.999EESLO-Federazione SLOVENA SI

ABATI GIOVANNI 16/01/38 124460  16FIRAG-CIRC. SCHERMA FIRENZE ROBERTO RAGGETTI SI

FILIPPI FABRIZIO 15/08/46 119138  12LICS-C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D. SI

CARNITI PAOLO 20/05/43 102951  45MIMAN-C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D. SI

BOISCO RENZO 14/04/43 621287  30MIPIT-ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILA SI

ANASTASOV ALEKSANDAR 15/11/45 627506  38SACS-CLUB SCHERMA SALERNO A.S.D. SI

PEZONE SALVATORE 24/09/47 104210  138TVCS- SCHERMA TREVISO A.S.D. SI

BOTTOS CLAUDIO 29/07/44 122499  131UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD SI
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